OFICIO DE COMISION Y ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS SEMARNAT
SECHEEAR{A DY T
S oul ¥ m"’gzr;;z‘?a?:m;g;{iuﬁ
No. Solicitud Folio: 123/0F.C./038
Fecha: _ 10/03/2017
C. Palacios Megia Jorge
Apellido Paterno Apellido Materno Nombre(s)
Adscripcion: | Delegacion Federal Nivel y Puesto: Direccion de Area
MB1

Hago de su conocimiento que usted ha sido comisionado a: BELLO DE COMPROBACION

Cd. De Mexico.

Durante __ 1 dias del_12 de _ Marzo _al 13 de  Marzo  del 2017 _ ’

Con el objeto de: Acudir a reunion para tratar el tema de ocupaciones de ZOFEMAT

de [a playa El Medano, Mpio. De Los Cabos B.C.S. AlaP.G.R.
Area Financiera: Sirvase afectar viaticos con cargo a la clave
presupuestal: |
LUGAR DIAS CUGTA DIARIA IMPORTE IMPORTE
ASIGNADO MN
Cd. Be mexico. 1 1,700.00 1,700.00 1,700.00
OTRO (ESPECIFICAR EN OBSERVACIONES)
i TOTAL 1,700.00
OBSERVACIONES:
AUTORIZA ENTERADO DE LA COMISION Y ELABORA
RECEPCION DE VIATICOS COORDINACION
ADMINISTRATIVA

¢. Jorge Palcios Megia.

Lic. JpA Mon%de Duarte

Delegado Federal de la SEMARNAT en B.C.S. COMISIONADO

BEPTQ. DE)%URSOS FINANCIEROS

/




o
SEMARNAT: ##55%. sECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SECRETARTA DS % &%
HEDIO AMBIENTE

i ors
¥ RCURSOS FATURALES Ui

FINIQUITO DE VIATICOS Y PASAJES

Fecha de elaboracion

22 DE MARZO DE 2017
SUBDELEGACION ADMINISTRATIVA
PRESENTE.
Por este medio se solicita se registre el tramite:
(X) Comprobacién de viaticos
() Devolucion de viaticos
{ ) Cancelacién de comisién
) Reintegro de pasajes por $ {Terrestre u otros)
Para ello se anexan los siguientes documentos:
Boletos de avion:
{ ) Talon(es) () Factura(s) de Hotel No. 275237 Importe $1,411.16
{ ) Completots) ( ) Cheque o efectivo por $
() Incompleto ( X ) Total a comprobar $1,700.00

() Otros: Facturas por alimentacién
(Incluir numero € importe)

Se Adjinta las Siguientes Facturas; AQUV-4027753 $ 99.42, GSTV - 0000019 $ 105.44

NCFA 452213 $ 135.00

Correspondientes a la solicitud de viaticos y pasajes Folio No. 123/0F.c/038 tramitada ante esta Subdelegacion.

OBSERVACIONES: Nos apegamos a la norma actual para la comprobacion de viaticos, validas por el 100%

comprobable.

Derivado de lo anterior, solicito se realice el reintegro al presupuesto y/o se registre la comprobacion de los

recursos que me fueron otorgados.

Atentamente Recibi y Coteje

C. Jorge Palacios Mejia

Nombre y Firma . o T L

(SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE )
—Y-RECURSOS-NATURALES

Original y comprobante.- Coordinacion Administrativa.
Copia sin comprobanOtes.- Direccién de Operacion Financiera. V4% an

« 2 MAR 2017

—

I
 DEPTO. DE RECURSOS FINANCIEROS |

R




DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

UNIDAD: 123 Delegacion en Baja California Sur

NOMBRE DEL COMISICNADO:

Lic. Jorge Palacios Mejia

DESTINO DE LA OMISION

PERIODO DE LA COMISION

CIUDAD DE MEXICO

12 AL 13 DE MARZQO DE 2017

DOCUMENTACION COMPROBATORIA

SEMARNAT|

MEBID AMBIENTE
¥ REGURSOS NATURALES

FOLIO

123/0F. C./038

TC TC
No. de Documento Fecha Concepto Divisa Importe Divisa | Divisa/Délar Dolares Divisa/Pesos Pesos
275237 12/03/2017 HOSPEDAJE 1,411.16
AQUV-4027753 13/03/2017 TRANSPORTE 99.42
GSTV- 0000019 12/03/2017 TRANSPORTE 105.44
NCFA 452213 13/03/2017 CONSUMO DE A. 135.00
SUBTOTALES 1,751.02
SIN DOCUMENTACION COMPROBATQORIA
TC TC
Fecha Concepto Divisa Imponte Divisa | Divisa/Dolar Dolares Divisa/Pesos Pesos
SUBTOTALES
IMPORTE DIVISA DOLARES PESOS
TOTALES 1,761.02

Observaciones:

¢. Jorge Palacios Mejla
Nombre, cargo y firma

*EL TIPC DE CAMBIQ DE LA DIVISA DEBE SER EL DE VENTA

LIC. Jose 15

JEFE DEL DEP,

. DEXKECURSOS FINANCIERQS




Factura: AQUV-4027753

fecha Expedicion; 2017-03-16T16:06:01

Lugar Expedicién: ALVARC OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICC, MEXICO
Pagina 1de 1

EMISOR

DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV INSURGENTES SUR 1898 - 12 of 01 COL, Florida )
RFC: DSAL30408AM2 ALVARD OBREG{BN, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen Generat de Ley Personas Morales C.P. 91020, MEXICO

uberfacturas@digitaisolutions.mx

RECEPTOR

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE ¥ RECURSOS NATURALES MELCHOR GCAMPO #1045 COL. CENTRO
EN BCS LA PAZ, LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR
RFC: SMAB412288E0 C.P. 23000. MEXICO

Teléfono: 5525594774
Email: bett-m@hotmail.com

Cantidad i Unidad | Descripcién : Precio Unitario

Importe

SERVICIC PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.
Fecha Viaje: 2017-03-13 13:30:41
- iVehicuio: uberX
1 No Aplice Distancia: 7.72 KM % 79.68 $ 79.68
Tiempo: 00:23
Ciudad del Viaje: Ciudad de México
1 Mo Aplica | CUOTA DE SOLICITUD $1.72 $1.72
1 No Aplica | CUOTA DE OTRAS CONTRIBUCIONES $ 311 $311
1 No Aplica CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL % 1.20 $1.20
e conle SUBTOTAL $85.71
NOVENTA Y NUEVE PESOS 42/100 M.A. WA $13.71
Método de Pago: 28 - Tarjeta de Débito | Manual | Cuentar 2533 TOTAL $ 99,42

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Efectos fiscales al page

Pago en una sola exhibicitn

Trip UUID: 468cdabd-2496-4f0e-bf96-0e287599b684

Por cuenta del tercero: JAASE6102 1MRT | SOTERO JAIMES ARVIZU

Serie Certificado Emisor: 00001000000300726086
Folio Fiscal: 1886D998-DECC-478F-098D-585613F1A65E
Sarie Certiticado SAT: 00001000000405332712
Selle del SAT

eszvgpruUOiWSvmiWSMfH2SXWRnszHOSByOyohyEhVIZzpHwaUcJesSDMwwdrtlHArHéLowaQQSoX?zQL

c;+xMBhYMHEZSRkeGYMdlH4/Jd!SoDDzZX5NzuCh4iNRstetSXVESUtFQdegquLbkijvggghsﬁ»Tinxd{)S
ZH2PKIUSEUrkLBObxY cljgd 7sw2zbwkipCRmnihh5fa09MoCag 7 cwt 1 fwexBH5SoF lidNipyqbd32UnE8U 1k
BUrXVYAwBWEkz4N0SeUE I+ 6aWYRIDSHCIrOhUUQTO5 Twi Ty Xg2 8P 2wS5 g1 7VIs 10eCPKVA/QSKVhOtWDKrD7Q==

Sello digital del CFDI

IRBNFGOARLIEHOwWBE3UnK2 1GHwWYlysqF TRRgHIFF 1zrWMmuWosnozAgawaQOp+FBKpORWZNIEZPTFo+Itwty

ATWIALYS/WywbHixUggKgc Jad+72begNGOEONASOwWCnh TyP34 Z1AcsoYiC10e93ebl EndBydCz + IXFngcFFd =
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
;i1.Bi18860998-96(‘.c-47l3F-999§)-585613F1A65E!2017—03-1GTIG:66:02]esz\!gpruUQiWB\rmiWSMfH
25xWRn§SzHOBByOyohyth!ZszwaOciesSDMwwdrtlHArH(iLowaQQSOX?zQLq+xM3b¥i4leﬁRkeGY74le
dfjd/SoDDzZXsi\%zuChdiNRsiGetGXVlSUtFQdeggKqukLngthBdTZx!xtloSZH2fPKluS§~'urkL80beci§g

d?swzszkipCRanhhSfaOQMoCag‘Icw%lfwchHSSoFiidthyqbdfsziJnES,’UlkBXerYAwSWtkzéNeSeuEiH-
B ﬁaWy.S_!_Q?HC:QhUuQTOSTwN?yXgZSPZWSQl?stzﬂeCPkVMQSKthtWDKrD}’Q==|€)900100000.04053327 124}




P

Factura: GSTV-0000019

Fecha Expedicion: 2017-03-16T16:06:01
Lugar Expedicién: 1ZTACALCO, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Pagina 1 del
EMISCR
SANTIAGD IGNACIO VERGARA GRANADOS SIETE 96 COL. AGRICOLA PANTITLAN
RFC: VEGS9307258X9 IZTACALCO, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen de incorporacicn Fiscal C.P. 0B10C, MEXICO

todaysanti@hotmail.com

RECEPTOR

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES  MELCHOR OCAMPO #1045 COL. CENTRO
EN BCS LA PAZ, LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR
RFC: 5MAS412288E0 €.P. 23000, MEXICO

Teiéfono; 5525534774
Email: bett-m@hoetmail.com

Precio Unitario tmporte

' Canﬁdad

! Unidad ? Deécr%pcién

SERVICIO PRIVADC DE TRANSPORTE CON CHOFER.
Fecha Vigje: 2017-03-12 21:00:08

. Vehiculo: uberX
| 1 No Apfica Distancia: 10.57 KM $ 84.80 $ 84.80
Tiempo: 00:23
Ciudad del Viaje: Cludad de México

i No Aplica i CUGTA DE SOLICITUD $1.72 $172
1 No Aplica | CUOTA DE OTRAS CONTRIBUCIONES $311 $3.11
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL $1.27 $1.27

1 No Aplica

Importe con letra SUBTOTAL $90.90
CIENTO CINCO PESOS 44/160 M.N. VA $ 14,34
Método de Pago: 28 - Tarjeta de Débito | Manual | Cuenta: 2533 TOTAL $ 105.44

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Efectos fiscales ak pago

Pago en una sola exhibicitn

Trip UUID: biBche65-a898-4322-a700-268095c0088¢3

Serie Certificado Emisor: 00001000000405249824
Folic Fiscal: AF14FC03-763F-436F-AEB7-5EE3TB3EDFTC
Serle Certificado SAT: 00001000000405332712
Sello del SAT

meoQ?m(){JChEYhLchxkodetPnW?SUZ/Anod»SQTZba&2WWSb3SSdzaidi)mnWE}RchDIfBBNbthQj[BanNS

ANYuHiaaQﬁD?q“}GZHGijvySzus+VJcAijXESGptPol15592UadAx2+thPZ4JtkacDSSUwaV?me5PUKV1

x3x%zFF+Ui3§CdryBgtl5vfs1§C5lkOUQMVkaf?Nikwm\lzSngrlCrnsGEjAnlm%tBE?7hBBIEhLzLVdejoeth'iG

kUmLLkUEetHkdBUBfoVUtigKILE 1AvpUDgersciziYOHSeGh1Bv/ZGXRUBoHUG7IH9zmLE 7 bzdeFKWw==
Sello digital del CFDI
1MosUaBleNﬁX}VsO}SeeraQFAngs()+MRikDZmejc?zXAlmSWSVjESG“I’tBAfﬁh
ofLoomTWjogjpEl BOKP;‘anEnMEvjaT3k>(2SBEFnryBchGWQbOyJOFHqiFueHGGCth;’MCGKNquKFKﬁDY?
wayCFxXn?8gTZHanojR5$gKZAlFSVBNoIliQeWJCT F807w06a,ijEz?ZKuzOBfoE?oyAkAeDOkyHYMe!Tnpg
kkeiY55ZgntcPgchallBeSplbDPp4aEh)yQyIYr/eS ARz alBpS POIMXGBLIBr £ BC2wCnilEBYScWTBg ==
Cadena original del complemento de certificacion digitai del SAT
I|1.0JAF 14FCO3-763F-436F-AEBT-5EE37 BSEDF7G§201}’-03-16T16:(}6:03§meog7m€}{}€hEYhLchxkoc!
vStPnW?SUZIAno%QTZba42WW5bBSSdzaidOmaWQRchDeraNbthijSanNSANYuHiaaQSD7q7GZHOijvy
Szus+VJcAkij6GptPollSs%UadAxHthPZf-%jtkacD5SUXBVW\I’JmeSPUKle?,xiz.FHUi3¥CdryBgt35v?
ﬂjC5lk(}UQMVkaffN%kwnNZSngd(:rnsGEjAnlm!lBEF7h3BIEhLzLVdejoeth?GkUmLLkUEetdeBUSTeVUtiu
| gKiBylavpUogentcjzYOHSeGh1 By//ZGXRUBOHUQTIHOZMLB62dcF KW =={00001000000405332712]]

Kd5kh)DiBLILBUERFNYT




'x .o ADMINISTRACION INTEGRAL DE ALIMENTOS, S.A. DE C.V.

RFC: AIAG41123099 REGIMEN GENERAL DE LAS PERSONAS MORALES

DOMICILIO FISCAL

LAGO ZURICH 245 EDIFICIO PRESAFALCON PISO 7
COL. AMPLIACION GRANADA

MIGUEL HIDALGO, MEXICO

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 11529

Pagelofl

EXPEDIDO EN SUCURSAL CIUDAD DE MEXICO, AV, JUAREZ
HUMBOLDT 26 P.B.

£OL. CENTRC (AREA 4} .
CUALHTEMOC, MEXICO

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06040

NOMBRE © RAZON SOCIAL:

M. OCAMPO E/LIC. VERDAD Y
COL. CENTRO
LA PAZ, MEXICO

SEMARNAT DELEGACION FEDERAL EN B.G.S.

BAJA CALIFQRNIA SUR, C.P. 23000

FACTURA

MARCELOR 1043

Folio Fiscal

2f7d8dbb-c4f8-4579-8244-580c4cadadab

N°: SCFA 452213

)

FECHA Y HORA DE EMISION

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION l

DfAI MES l ARO I HORA

DEAI MES l ANO I HORA

16

03 2017

18:57:16 16

03

2017 18:57:37

{ RFC: SMA9412288E0

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

N° DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD: 00001000000403191876

N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000405112669

METODO D PAGO ; 2B Tarjeta de Débito 3393

1. DIVISION CLAVE CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO UNITARIO IMPORTE NETO
7001 5959999 1 CONSUMO DE ALIMENTOS NG APLICA $116.38 $116.38
©301,801,3448,13/03/2017
CADENA ORIGINAL IjEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :
4.0[2F7DBDBB-CAFB-4579-0244-5B80CACA4A4ABI2017-03-16T18:57:37|Y SUB-TOTAL VENTA IVA 16 $116.38
POTQHVC2/NG +NCNJGIOABQZACIAHCOOVHX IMS JAJEAVBTAWXSOV
TEJIQ7POEWOGWTCYAXBCOALTWEABOMOKSS3F 45 AFWOFRIZBARC
RTEQREVKSXNLKBXOKHUVI CUP GMVWAATHE+ASVU1 GETLXEYWOMT
QESO3PEXCUOMMIHVTBNRFRPFY7IMZ2F JLZTEYURYGVBNZOIMEGC
- 10UZPEGLISSHIBLY 7TFWUSZEGOXIKTKINLISISSNGOBXCKDNV2DGDY
BIAKNEVWNLMKM1NXIYWE TRE3ZGC7JBRA+23MHAWSVVKSEQUKSJK
MFXT1SJ+V4JIRIJKEUC+KBEF 1 BCBXDRKG==|00001000000405112669 SUB-TOTAL $116.38
0.00
LV.A, $18.62
EL IVA SE TRASLADA A LA TASA 16% TOTAL $135.00

IMPORTE CON LETRA : (* CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 001100 M.N. )

"

SELLC DIGITAL DEL CFDE:

YPdTqHVC /NG +neiJg/OabQzac/AHCOOVHX 1M
NRIRpIY 7iIMZ2Fjlz TeyURYEVENn20JmeGC10UzpEg

SJAjsavETawXsoviefig?p9eWoGWTCY4xBCOALwbAS0MOKSBIFASATWOF /Z82RART| BQrEvksXnLkbxdKhuV1 CuPGMvWAATHS+a5Vu 1GETxeyWOMIQESO3PEXCUOIMIVTS
ljssh/BlY 7Fwus ZeGOXik tkONLISIsENgOBXCkdnV2Dgd BIAKNFWwNLmkm1 NXtnyTRﬁSngTjBrA-rzaMhAwSVv‘KssaLIKSJKmFx?1SJ+v4j|ﬂjkeuc+K6Ef1 BCbXdRkg==

SELLO DEL SAT

KBMK4UaDWIOWwwKEaEGhsr Iy XWIGHITxOwrbx7zSA/bRRBY haVIKQOUHOKRCa RAQKUWIBMAupLbSTGUu4vubTz WEZPiuQG04aPAaVORY sMiA1eBpBXiNIlihyzeangShXkSBAJSGXJZ2zSUTNO2UIB Tt UUCSJpHTOT +/+
oAXOIPQWKIyIruKow ESTmeILIWVaztsZ IV xmGENBvAWN WWFULXECOJUSF HBiXg2uIS4KTVmymOYTEa REMQRRIH+-JeSUSCEMOD/! +uxtY 3TVXHKZZdBI4BBMCUJZ e OayjW+ TsiTqZJSRTGIDIY QRN PlopgX96lyUGi==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




Recibo para One Ciudad de México Alameda, Mexico City Pagina 1 de 1

) Expedia.mx

Recibo para One Ciudad de México Alameda, Mexico City

" 12 de mar de 2017 - 13 de mar de 2017 No. de itinerario 7251311275237
Elementos reservados Resumen de costos
Hoteles: One Ciudad de México Alameda Fecha de la reservacion: 12 de mar de 2017
Av. Judrez No. 88, Mexico City, DF08600 Precio de la habitacién ~ MXN$1,411.16
Check-in: 12/03/2017 | Check-out: 13/03/2017, 1 habitacion] 1 noche | 1 noche MXN$1,185.85
' impuestos y cargos MXN$225

Informacion del pasajero
Total: MXN$1,411.16

Jorge Palacios Mejia Cobrado por Expedia
Habitacion 1: Habitacién superior, 1 cama Queen size Pagado: MXN$1,411.16
{Visa 0205]

Todos los precios se muestran en MXN.

https://www.expedia.mx/ jtinerary-receipt?tripid=83b42fe9-6542-4¢76-bd21-f56646219b15 16/ 03/2017




